Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2016 года                                                                                   № 7

с. .Хайрюзовка
Об избрании счетной комиссии

Хайрюзовского сельского Совета депутатов

На основании статьи 8 Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию Хайрюзовского сельского Совета депутатов в следующем составе:

           1.  Гроо Виктор Викторович,  депутат от избирательного округа №  2
2.  Меркер Евгений Владимирович, депутат от избирательного округа №  1

3.   Ломакина Татьяна Викторовна, депутат от избирательного округа №  2
          2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

   3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий  на первой  сессии

Хайрюзовского сельского Совета   депутатов                                 А.С. Ерохин